PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUATINS-TO
Praça Anselmo Ferreira Guimarães

EXTRATO CONTRATO

CONTRATO  Nº:  024/2024  ORIGEM:  DISPENSA  DE  LICITAÇÃO  Nº  DL/2024.006-SME,
CONTRATANTE:  SME  -  SECRETARIA  MUNICIPAL  DE  EDUCAÇÃO  DE  ARAGUATINS  -  TO
CONTRATADO(A): J.  CARVALHO DE SOUSA  INSCRITO NO CNPJ:  21.694.545/0001-05 OBJETO:
AQUISICAO DE  EQUIPAMENTOS E  SUPRIMENTOS DE  INFORMATICA,  MOUSE,  MEMORIA,
CABO  DE  FORÇA  PC  MONIOT  ATX,  ESTABILIZADOR,  TECLADO  USB,CABO  USB  PARA
IMPRESSORAS, E MOUSE PRETO E OUTROS, DESTINADOS A SUPRIR AS NECESSIDADES
BASICAS DAS UNIDADES ESCOLARES LOCALIZADOS NA SEDE E ZONA RURAL DO MUNICIPIO
DE ARAGUATINS-TO, TAIS COMO ESCOLAS E. M. DE TEMPO INTEGRAL PROF NAIR DUARTE,
E.M. PROF MARIA DE LOURDES, E. M. SAO VICENTE FERRER, E. M. CANTINHO DO SABER, E.
M.  VANOR  DA  COSTA  PARREAO,  CEI-  CENTRO  DE  EDUCACAO  INFANTIL  D.  M.  P.  DE
MIRANDA.  E.  M.  PROF  EDGARD TOLENTINO,  E.M.  TEMPO INTEGRAL  AURELIANO JOSE
FERREIRA,  E.M.  APARECIDA  MOTA,E.M.  LUIZ  BORGES,  E.M.  JANUARIO  RIBEIRO,  E.M.
BLANDINA SEIXAS, E.M. RUI BARBOSA, E.M.VEREADOR G. PARENTE, E.M. PROF DJANIRA
RODRIGUES, E.M. LUIZ RODRIGUES, E.M MARINGA,E.M. ADELINA DE ANDRADE, E.M. PADRE
VITORIO, E.M. SANTO IZIDIO, E.M. JUSCELINO KUBITSCHEK, E.M. RETIRO, AS SANTA CRUZ E
APAE  SECRETARIA  MUNICIPAL  DE  EDUCACAO  DESTA  MUNICIPALIDADE,  JUNTOS  AS
ESCOLAS, DURANTE O EXERCÍCIO 2024. COM  O VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$: 55.780,00
(CINQUENTA  E  CINCO  MIL  SETECENTOS  E  OITENTA  REAIS)  VIGÊNCIA:  31/12/2024  DATA  DA
ASSINATURA: 22/02/2024.

ULISSEVANIA SALES DA SILVA

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Araguatins-TO

Publicado via Diário Oficial 49/2024, em 22/02/2024 22:46

extrato-contrato-3372.pdf - Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org